Szent-8-kér / St. Jupdt Sportegyestlet / Keresd ez utat projeks

Tlrakdéd: TK-2023_-_m / Tav.: 68,9 km Szintidé: 5:06 éra, (atlagseb.: 13,51 km/h / Frissitve: 2022-12-01

Tdranév: Kerékpdros Terep-tira 2023_-_m

Résztdvokhoz javasolt rész-szintidék (kerekitett adatok, dtlagsebesséqggel kalkuldlva)

Résztav Rész-szintidé
TK-2023_-_m_01-rt | Rajt-Cé/ (Ddzsa-hdz)- Szentesi Repiiltér (1) 0:24 0:24
TK-2023_-_m_02-rt | Szentesi Repiilétér (1)- Ludas-ér (1) 0:42 1:06
TK-2023_-_m_03-rt | Ludas-ér (1)- Késmarki Imre-féle szélmalom 0:54 2:00
TK-2023_m_04-rt Késmdrki Imre-féle szélmalom - Boldogasszony hdzacska | 0:15 2:15
TK-2023_-_m_05-rt Ba/?’a_’qasszqn}f hdzacska - Martélyi Holt-Tisza (1) min: 0:05 | 2:15
(mérésen kiviil)
TK-2023_-_m_06-rt | Mdrtélyi Holt-Tisza (1) - Tandsvény, Mértély (1) 0:08 2:28
TK-2023_-_m_07-rt | Tanosvény, Mdrtély (1) - Tandsvény, Martély (2) 0:05 2:33
TK-2023_-_m_08-rt | Tandsvény, Mdrtély (2)- Martélyi Holt-Tisza (2) 0:14 2:47
TK-2023_-_m_09-rt | Mdrtélyi Holt-Tisza (2) - Borda-kdt, Mindszent 0:36 3:23
TK-2023_-_m_10-rt | Borda-kit, Mindszent - Mindszenti Partfiirdé (1) 0:06 3:29
TK-2023_-_m_11-rt Mm’ds:zenﬁ qufﬁ/’/‘a’o” (1) - Mindszenti Partfirds (1) min: 0:05 | 3:33
(mérésen kivil)
TK-2023_-_m_12-rt | Mindszenti Partfirds (1) - Mindszenti Partfirds (2) 0:03 3:36
TK-2023_-_m_13-rt | Mindszenti Partfirds (2)- Sulymos-16 (1) 0:58 4:34
TK-2023_-_m_14-rt | Sulymos-1d (1)- Berek / Rajt-Cél / terepfutéd 0:15 4:50
TK-2023_-_m_15-rt | Berek /Rajt-Cél / terepfutd - Rajt-Cél (Dézsa-haz) 0:16 5:06

web: www.szenteskor.hu
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Feldolgoztdk: Bardth Ldszlé, Hernyik Andrds, Valkai Ar‘pdd, @

Tapasztalataidat, élményeidet 6rommel fogadjuk!
(Fotd és vided anyagokat is vdrunk.)
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